
UCHWAŁA NR LI/635/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Bytomia w związku 
z nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 2016

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4, art. 5 ust. 1 b i ust. 1 c, art. 9, art. 10, art. 24a ust. 1 
i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 2016 poz. 400, z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Bytomia 
w związku z nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 2016. 

§ 2. Ustala się następującą treść pytania referendum: „Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Pana Damiana 
Bartyli z funkcji Prezydenta Bytomia przed upływem kadencji?” Pod pytaniem umieszczone będą dwa 
warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum, wzór i treść karty do głosowania oraz kalendarz czynności 
związanych z przeprowadzeniem referendum określi Komisarz Wyborczy w Katowicach, w postanowieniu 
o przeprowadzeniu referendum stosownie do art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. z 2000 r., Nr 88, poz. 985 z późn. zm). 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 4885


		2017-09-11T06:36:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




